АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЩЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.05.2016г                                                                            №185
поселок Первомайский
Об утверждении ведомственного перечня отдельных
 видов товаров, работ, услуг, в отношении которых
 администрацией Первомайского сельского поселения
 Кущевского района определены требования к потребительским
 свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам
 (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)

Во исполнение статьи 19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 декабря 2015 года        № 1348 «Об определении требований к закупаемым государственными органами Краснодарского края, органом управления государственным внебюджетным фондом, территориальным фондом, созданным субъектом Российской Федерации – Краснодарским краем, их территориальными органами и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»:

 1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых администрацией Первомайского сельского поселения Кущевского района определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (далее – ведомственный перечень).

2. Контрактному управляющему администрации Первомайского сельского поселения Кущевского района при осуществлении соответствующих закупок руководствоваться указанным ведомственным перечнем.
  3. Общему отделу  администрации Первомайского сельского поселения (Дмитриченко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте в сети «Интернет».
  4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	5. Постановление вступает в силу со  дня его подписания.

Глава Первомайского сельского поселения
Кущевского района	                                                                      М.Н.Поступаев

image1.png